盐城市广泽园管理服务有限公司
招聘简章
     盐城市广泽园管理服务有限公司（以下简称“广泽园公司”）为盐城市城市资产投资集团有限公司（国有企业）下属公司。主要经营范围：园区管理服务；商业综合体管理服务；公共事业管理服务；殡葬服务；殡葬设施经营；殡仪用品销售；礼仪服务；会议及展览服务等。根据广泽园公司发展需要，拟对销售部主管、销售部职员、收银员等岗位进行公开招聘，招录的人员为市场化用工，与广泽园公司签订劳动合同。招聘公告如下：
一、招聘岗位
	招聘
岗位
	招聘
人数
	岗位要求

	销售部主管
	1
	40周岁以下；大专或以上学历，具有良好的职业道德操守，沟通能力和工作责任感强，服务意识好。能吃苦耐劳，具有良好的团队合作精神、责任心强，具有相关工作管理者优先。
薪酬：约10万（含五险一金）。

	销售部职员
	4
	35周岁以下，大专以上学历，具有较强的语言沟通和表达能力及协调能力，普通话标准；了解接待礼仪服务相关知识；熟悉掌握接待各项服务流程、操作技能；熟练使用Office等办公软件，能吃苦耐劳，具有良好的团队合作精神，责任心强。
薪酬：约8万（含五险一金）。

	收银员
	1
	35周岁以下，中专（含）以上学历，熟悉相关财务软件，熟练使用Office等办公软件；执行力强，责任感强，坚守原则，严谨务实，商业保密意识强，能吃苦耐劳，具有良好的团队协作精神。
薪酬：约8万（含五险一金）。

二、资格条件
1.遵守中华人民共和国宪法和法律，拥护中国共产党领导和社会主义制度；
2.具备良好的品行；
3.具备岗位所需的专业或者技能条件，业务能力强、业绩突出者适当放宽条件；
4.适应岗位要求的身体条件；
5.原则上无不良诚信记录、违纪违法记录；
6.岗位所需的其他条件。
三、报名与资格审查
1.报名时间：2022年4月26日--5月16日（上午9：00-11:30，下午3:00-5:30，周日、节假日除外）。
2.报名地点：盐城市广泽园管理服务有限公司（盐城市文港北路18号四楼409办公室），联系电话：0515-81665051。邮箱：444931900@qq.com。
3.报名方式：现场报名，接受咨询。报名前应聘人员应填好《盐城市广泽园管理服务有限公司公开招聘专业人员报名表》（见附件）。
4.资格审查：报名时须交近期1寸同底免冠彩照1张；必须提供身份证、毕业证书、执业资格证书、相关工作经验证明材料原件及复印件。
5.报名注意事项：
应聘人员报名后须保持通讯畅通，如无法取得联系，后果自负。
按目前疫情防控有关要求，应聘人员应在报名当天主动向工作人员出示“苏康码”、“行程卡”及48小时核酸证明，带星人员不得现场报名，可提前电话咨询。前来应聘人员应自备一次性医用口罩，全程佩戴，做好个人防护。
四、应聘考试程序
1.广泽园公司会同相关专家组进行考核。
2.通过考核人员，进入体检程序。
3.体检合格人员，进入录用程序，与广泽园公司签订市场化用工劳动合同。
五、附则
1.报考者不得弄虚作假，一经发现，取消应聘资格。
2.本简章解释权归盐城市广泽园管理服务有限公司办公室所有。
附件《盐城市广泽园管理服务有限公司公开招聘专业人员报名表》。
盐城市广泽园管理服务有限公司
                        2022年4月20日
附件：
个人简历
	姓名

	性  别

	出生日期

	照片

	民族

	籍  贯

	出 生 地

	政治面貌及
加入时间

	参加工
作时间

	健康状况

	身份证号码

	电话

	专业技术
职务

	外语水平

	职（执）业
资格

	计算机水平

	应聘岗位

	熟悉专业
有何专长

	学  历

学  位
	全日制
教  育

	毕业时间、
院校及专业

	在  职

教  育

	毕业时间、
院校及专业

	主要学习
及工作经历、从事工作岗位

	个人
介绍